
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Revitalizace vodní plochy na parc. č. 146/3 v k. ú. Radvanov u Josefova 

(dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

Obec Josefov 

IČ: 00519278 

Sídlo: Josefov 12, 357 09 Josefov 

Zastoupený: Mgr. Jan Onak, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka účastníka: KONOPA Vladimír s. r. o. , se sídlem: Jimlíkov 51, 362 25 Nová 

Role, nabídka doručena dne: 04. 12. 2019 v 10:22 hod. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

název sídlo právní forma doručena 

GRACCULUS s. r. o.  Tepelská 476 
společnost s ručením 

omezeným 
04. 12. 2019 v 10:21 hod 

. KONOPA Vladimír s. r. 

o.  

Jimlíkov 51, 362 25 Nová 

Role 

společnost s ručením 

omezeným 
04. 12. 2019 v 10:22 hod 

DRUHÁ SEVEROČESKÁ 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST, 

spol. s. r. o.  

Čp. 300, 431 63 Perštejn 
společnost s ručením 

omezeným 
05.12.2019 v 10:45 hod 

DEKONTA, a. s.  
Dřetovice 109, 273 42 

Stehelčeves 
akciová společnost 06. 12. 2019 v 9:18 hod 

PE-REZA spol. s. r. o.  Citice 189, 357 56 Citice 
společnost s ručením 

omezeným 
09. 12. 2019 v 8:02 hod 

KHL-EKO, a. s.  
Červený Hrádek 10, 431 

11 Jirkov 
akciová společnost 09.12.2019 v 8:15 hod 

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, s. r. o. 

Chebská 53, 356 58 

Sokolov 

společnost s ručením 

omezeným 
09. 12. 2019 v 8:50 hod 

ZISTAV, s. r. o.  
U hřiště 301/14, Karlovy 

Vary 360 17 

společnost s ručením 

omezeným 
09. 12. 2019 v 8:53 

NOVÁK – práce bagrem 
Kopeckého 14, 350 02 

Cheb 
fyzická osoba podnikající 09. 12. 2019 v 9:14 hod 

Ekoinvest spol. s. r. o.  
Kostelní Bříza 20, 356 01 

Březová 

společnost s ručením 

omezeným 
09. 12. 2019 v 9:23 hod 

Technické služby 

Kostelní Bříza  

spol. s. r. o. 

Kostelní Bříza 20, 356 01 

Březová 

společnost s ručením 

omezeným  
09. 12. 2019 v 9:23 hod 



 

 

2 

 

 

• pořadí účastníků podle jediného hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) 

 

název sídlo 
nabídková cena bez 

DPH 
pořadí 

GRACCULUS s. r. o.  Tepelská 476 477.662, - Kč osmý 

KONOPA Vladimír s. r. o.  
Jimlíkov 51, 362 25 Nová 

Role 
407.045,39 Kč druhý 

DRUHÁ SEVEROČESKÁ 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST, 

spol. s. r. o. 

Čp. 300, 431 63 Perštejn 564.474,75 Kč jedenáctý 

DEKONTA, a. s.  
Dřetovice 109, 273 42 

Stehelčeves 
549.864,64 Kč desátý 

PE-REZA spol. s. r. o.  Citice 189, 357 56 Citice 448.024,80 Kč šestý 

KHL-EKO, a. s.  
Červený Hrádek 10, 431 

11 Jirkov 
519.274, - Kč devátý 

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, s. r. o. 

Chebská 53, 356 58 

Sokolov 
413.208,76 Kč třetí 

ZISTAV, s. r. o.  
U hřiště 301/14, Karlovy 

Vary 360 17 
469.167,96 Kč sedmý 

NOVÁK – práce bagrem 
Kopeckého 14, 350 02 

Cheb 
417.717,93 Kč čtvrtý 

Ekoinvest spol. s. r. o.  
Kostelní Bříza 20, 356 01 

Březová 
372.361,08 Kč první 

Technické služby 

Kostelní Bříza  

spol. s. r. o. 

Kostelní Bříza 20, 356 01 

Březová 
427.917,80 Kč pátý 

 

 

• identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla posouzena z hlediska úplnosti 

 

název sídlo 
nabídková cena bez 

DPH 
pořadí 

KONOPA Vladimír s. r. o.  
Jimlíkov 51, 362 25 Nová 

Role 
407.045,39 Kč druhý 

Ekoinvest spol. s. r. o.  
Kostelní Bříza 20, 356 01 

Březová 
372.361,08 Kč první 

 

 

• pořadí účastníků po vyloučení účastníka Ekoinvest spol, s. r. o.: 

 

název sídlo 
nabídková cena bez 

DPH 
pořadí 

GRACCULUS s. r. o.  Tepelská 476 477.662, - Kč sedmý 



 

 

3 

 

KONOPA Vladimír s. r. 

o.  

Jimlíkov 51, 362 25 

Nová Role 
407.045,39 Kč první 

DRUHÁ SEVEROČESKÁ 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST, 

spol. s. r. o. 

Čp. 300, 431 63 Perštejn 564.474,75 Kč desátý 

DEKONTA, a. s.  
Dřetovice 109, 273 42 

Stehelčeves 
549.864,64 Kč devátý 

PE-REZA spol. s. r. o.  Citice 189, 357 56 Citice 448.024,80 Kč pátý 

KHL-EKO, a. s.  
Červený Hrádek 10, 431 

11 Jirkov 
519.274, - Kč osmý 

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, s. r. o. 

Chebská 53, 356 58 

Sokolov 
413.208,76 Kč druhý 

ZISTAV, s. r. o.  
U hřiště 301/14, Karlovy 

Vary 360 17 
469.167,96 Kč šestý 

NOVÁK – práce bagrem 
Kopeckého 14, 350 02 

Cheb 
417.717,93 Kč třetí 

Ekoinvest spol. s. r. o.  
Kostelní Bříza 20, 356 01 

Březová 
372.361,08 Kč vyloučen 

Technické služby 

Kostelní Bříza  

spol. s. r. o. 

Kostelní Bříza 20, 356 01 

Březová 
427.917,80 Kč čtvrtý 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

název sídlo 
nabídková cena bez 

DPH 
právní forma 

KONOPA Vladimír s. r. 

o. 

Jimlíkov 51, 362 25 Nová 

Role 
407.045,39 Kč 

společnost s ručením 

omezeným 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem hodnotila nabídku nevyloučeného účastníka podle jediného 

hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Vzhledem ke skutečnosti, že 

dodavatel KONOPA Vladimír, s. r. o.  uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 407.045,39 Kč bez 

DPH byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem dále posoudila úplnost nabídky. Posouzení úplnost nabídky 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Komise po 

posouzení nabídky účastníka shledala, že je nabídka úplná.  

 

Hodnotící komise má kvalifikaci účastníka za prokázanou na základě těchto údajů: 

• konsolidované čestné prohlášení ke splnění kvalifikace v celém rozsahu předložené 

účastníkem. 

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 

vybrán. 

 

 

V Josefově dne 17. 12. 2019 


